ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

Администрация Омского муниципального района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от _________________ № _________________

О внесении изменения в распоряжение Администрации Омского муниципального
района Омской области от 21.01.2019 № Р-19/ОМС-54 «Об утверждении реестра
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Омского муниципального района Омской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»,

постановлением Администрации Омского муниципального района Омской
области от 03.07.2020 № П-20/ОМС-112 «Об утверждении административного
регламента предоставления муниципальной услуги «Включение сведений о месте
(площадке) накопления твердых коммунальных отходов в реестр мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов на территории Омского
муниципального района Омской области»,

1. Внести в распоряжение Администрации Омского муниципального
района Омской области от 21.01.2019 № Р-19/ОМС-54 «Об утверждении реестра
мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории
Омского муниципального района Омской области» (далее – распоряжение)
следующее изменение:

1.1. Приложение «Информация о местах размещения мест (площадок)
накопления твердых коммунальных отходов, а также предложения по
размещению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на
территории Омского муниципального района Омской области» к распоряжению
добавить строки с № 755 по № 766 согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Начальнику Управления информационной политики Администрации
Омского муниципального района Омской области Е.П. Конышевой обеспечить
размещение настоящего распоряжения на официальном сайте Омского
муниципального района Омской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы муниципального

района по строительству, вопросам

жилищно-коммунального

хозяйства и жизнеобеспечения района                                                    М.С. Земсков

Муниципальное
образование

Населенный пункт Улица Дом Корпус/Строение широта Долгота
Площадь.

кв.м.

Тип
подстилающей

поверхности

Вид
площадки

Материал
ограждения

Кол-во
Емкость

(отдельного
контейнера)

Материал
контейнера

Кол-во
Емкость

(отдельного
контейнера)

Материал
контейнера

Кол-во

Емкость
(отдельного
контейнера)

м3

Материал
контейнера

«
755 Лузинское сельское

поселение ОМР с. Лузино Майорова
АО "Тандер" 18 54.950231 73.027624 3,0 плита ЖБ закрытая профлист

(металл) 1 0,66 пластик

756 Дружинское сельское
поселение ОМР п. Горячий Ключ Железнодорожная ООО

"ЗМК Мост" 55.042804 73.144797 15,0 плита ЖБ открытая профлист
(металл) 4 1,1 пластик

757 Дружинское сельское
поселение ОМР п. Горячий Ключ Железнодорожная ООО

"ЗМК Мост" 55.042967 73.147540 35,0 плита ЖБ закрытая профлист
(металл) 7 1,1 пластик

758 Дружинское сельское
поселение ОМР п. Горячий Ключ Железнодорожная ООО

"ЗМК Мост" 24 55.044806 73.145061 25,0 плита ЖБ закрытая профлист
(металл) 5 1,1 пластик

759 Дружинское сельское
поселение ОМР п. Горячий Ключ Железнодорожная ООО

"ЗМК Мост" 55.039738 73.152185 10,0 плита ЖБ открытая профлист
(металл) 1 1,1 пластик

760 Дружинское сельское
поселение ОМР п. Горячий Ключ Железнодорожная ООО

"ЗМК Мост" 55.041456 73.154115 10,0 плита ЖБ открытая профлист
(металл) 1 1,1 пластик

761 Дружинское сельское
поселение ОМР п. Горячий Ключ Железнодорожная ООО

"ЗМК Мост" 55.043574 73.149263 10,0 плита ЖБ открытая профлист
(металл) 2 1,1 пластик

762 Дружинское сельское
поселение ОМР п. Горячий Ключ Железнодорожная ООО

"ЗМК Мост" 55.041759 73.146409 10,0 плита ЖБ открытая профлист
(металл) 1 1,1 пластик

763 Дружинское сельское
поселение ОМР п. Горячий Ключ Железнодорожная ООО

"ЗМК Мост" 7 55.045945 73.147338 10,0 плита ЖБ открытая профлист
(металл) 2 1,1 пластик

764 Дружинское сельское
поселение ОМР п. Горячий Ключ Железнодорожная ООО

"ЗМК Мост" 55.043007 73.151393 10,0 плита ЖБ открытая профлист
(металл) 2 1,1 пластик

765 Дружинское сельское
поселение ОМР п. Горячий Ключ Железнодорожная ООО

"ЗМК Мост" 55.040487 73.155197 10,0 плита ЖБ открытая профлист
(металл) 1 1,1 пластик

766 Троицкое сельское
поселение ОМР с. Троицкое Дорстрой

(ФЛ) 16 54.870097 73.296492 5,25 плита ЖБ закрытая профлист
(металл) 2 1,1 пластик ».

Информация о местах размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов. а также предложения по размещению мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов   на территории Омского муниципального района Омской области

Данные о нахождении существующих мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

Приложение к распоряжению от 27.09.2024 № Р-24/ОМС-2758

№ п/п

Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
Данные о технических характеристиках мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов
Контейнеры для несортированных

отходов
Контейнеры для утилизируемых

отходов (раздельный сбор)
Контейнеры для сбора

крупногабаритных отходов

	550